

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS
Período: MARÇO/2007

DATA PAGTO	NF	FORNECEDOR	CNPJ	MERCADORIA	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
02/03/07		Clube Centenário de Formiga	20.498.267/0001-68	Aluguel da Câmara mês fevereiro	1	SV	4.284,23	4.284,23
02/03/07	1570	Café Frei Coimbra	20.498.044/0001-09	Café Moído	5	KG	9,20	46,00
05/03/07	30964	Sim - Instituto de Gestão Fiscal	25.705.450/0001-00	Serv. Cons.e asses. Contábil	1	SV	2.100,00	2.100,00
05/03/07		Cemig Distribuição S.A	06.981.180/0001-16	Serviço de energia elétrica mês fev.	1	SV	55,35	55,35
05/03/07	634	Arte Gráfica a Jato Ltda	01.621.468/0001-66	Serv.gráficos confecção de cartazes	1	SV	280,00	280,00
05/03/07	307	Raimundo André Leão	05.880.591/0001-52	Serviços de Informática	1	SV	450,00	450,00
05/03/07	1256	Rosimare Borges e Cia Ltda	01.073.383/0001-90	Gasolina comum	156,63	LT	2,37	371,21
05/03/07	1255	Rosimare Borges e Cia Ltda	01.073.383/0001-90	Gasolina comum	40,169	LT	2,37	95,20
05/03/07	1257	Rosimare Borges e Cia Ltda	01.073.383/0001-90	Gasolina comum	513,541	LT	2,37	1.217,09
05/03/07	1257	Rosimare Borges e Cia Ltda	01.073.383/0001-90	Óleo lubrificante 20 W 50	2	LT	5,90	11,80
05/03/07	3619	Panificadora São Vicente	18.306.803/0001-34	Pão de sal	3,7	KG	4,71	17,43
05/03/07	3619	Panificadora São Vicente	18.306.803/0001-34	Pão de doce	171	UN	0,38	64,98
05/03/07	3619	Panificadora São Vicente	18.306.803/0001-34	Bolo Formigueiro	2	UN	3,29	6,58
05/03/07	3619	Panificadora São Vicente	18.306.803/0001-34	Pão de queijo	2,5	KG	9,25	23,13
05/03/07	3619	Panificadora São Vicente	18.306.803/0001-34	Broa	2	KG	9,25	18,50
05/03/07	3619	Panificadora São Vicente	18.306.803/0001-34	Salgados diversos	18,026	KG	11,34	204,41
05/03/07	3619	Panificadora São Vicente	18.306.803/0001-34	Bolo de coco	2	UN	3,56	7,12
05/03/07	3619	Panificadora São Vicente	18.306.803/0001-34	Torta de morango	4,86	KG	14,63	71,10
05/03/07		Fenaseg - Fed. Naci. Emp.Priv. e Cap.	33.623.893/0001-80	Seguro Obrigatório veículo Gol	1	SV	84,55	84,55
05/03/07	1400	Retífica de Cabeçotes Minas Ltda	02.595.884/0001-08	Serviço plaina cabeçote veíc. Astra	1	SV	100,00	100,00
05/03/07	2594	M.W.C Sistemas Elettrônicos Ltda	03.632.499/0001-48	Serviço de monitoram. de alarme fev.	1	SV	110,00	110,00
07/03/07		Hélio Florêncio Pereira	292.781.556-91	Serviços prest. Veículo Corsa	1	SV	44,94	44,94
07/03/07		Beatriz Rodrigues Costa Belo	484.706.946-34	Aluguel Procon 12/02/07 a 28/02/07	1	SV	283,33	283,33
07/03/07	249	Formi Cores Comércio de Tintas Ltda	07.648.915/0001-57	Tinta Suvinil branco 3,6	1	UN	34,00	34,00
07/03/07	249	Formi Cores Comércio de Tintas Ltda	07.648.915/0001-57	Tinta Suvinil gelo 18 litros	1	BL	135,00	135,00
07/03/07	249	Formi Cores Comércio de Tintas Ltda	07.648.915/0001-57	Massa corrida	1	BL	35,00	35,00
07/03/07	249	Formi Cores Comércio de Tintas Ltda	07.648.915/0001-57	Esmalte cinza médio	1	GL	37,00	37,00
07/03/07	249	Formi Cores Comércio de Tintas Ltda	07.648.915/0001-57	Tinta suvinil branco 18 L	2	UN	135,00	270,00
07/03/07	249	Formi Cores Comércio de Tintas Ltda	07.648.915/0001-57	Tinta suvinil gelo 36 L	1	UN	34,90	34,90
07/03/07	249	Formi Cores Comércio de Tintas Ltda	07.648.915/0001-57	Divinil Neve 18 L	1	UN	40,00	40,00
07/03/07	292	Sérgio dos Reis Gondim	07.205.659/0001-23	Água Mineral 20 Litros	16	UN	3,80	60,80
07/03/07	256	Vidraçaria São Vicente Ltda	02.209.371/0001-03	Serv. Adapt. Coloc. de ar condiciona.	1	SV	50	50,00
07/03/07	1283	Fundação Educacional C. Formiguense	20.501.128/0001-46	Bolsa para estagiários	1	SV	968,00	968,00
14/03/07	7	Paiva e Castro C.de Flores Ltda	06.257.076/0001-83	Botão de rosa vermelha simples	150	UN	0,70	105,00

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS
Período: MARÇO/2007

DATA PAGTO	NF	FORNECEDOR	CNPJ	MERCADORIA	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
14/03/07	5	Supri Color Informática Ltda	08.601.491/0001-38	Tonner 4092	5	UN	120,00	600,00
14/03/07	5	Supri Color Informática Ltda	08.601.491/0001-38	Tonner 0101	2	UN	135,00	270,00
14/03/07		Antônio Gilberto da Cunha	515.642.036-20	Serviços de eletricista	1	SV	314,61	314,61
14/03/07	2135	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Esponja Esfrebom	2	UN	0,46	0,92
14/03/07	2135	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Água Qboa 1L	4	UN	1,35	5,40
14/03/07	2135	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Limpa cerâmica Azulim	1	UN	2,08	2,08
14/03/07	2135	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Cera Brilho Fácil	3	UN	5,17	15,51
14/03/07	2135	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Cera Poliluz 850 ml	5	UN	1,90	9,50
14/03/07	2135	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Papel Personal com 4	12	UN	1,45	17,40
14/03/07	2135	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Pasta cristal rose	2	UN	1,51	3,02
14/03/07	2135	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Rodo	1	UN	3,04	3,04
14/03/07	2135	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Flanela	2	UN	1,17	2,34
14/03/07	2135	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Pacote saco lixo 100L	20	UN	0,85	17,00
14/03/07	2135	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Pacote saco lixo 30L	10	UN	0,75	7,50
14/03/07	2135	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Pacote papel toalha	4	UN	6,49	25,96
14/03/07	2134	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Pacote garfo descartável	3	UN	2,10	6,30
14/03/07	2134	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Guardanapo Snob	6	UN	0,75	4,50
14/03/07	2134	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Filtro Melita	4	UN	2,09	8,36
14/03/07	2134	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Papel toalha Snob	12	UN	2,39	28,68
14/03/07	2134	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Pano Preto	2	UN	1,25	2,50
14/03/07	2134	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Pano Perfex	2	UN	4,35	8,70
14/03/07	2134	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Copo 200 ml descartável	30	UN	2,49	74,70
14/03/07	2134	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Ajax 500 ml	3	UN	2,79	8,37
14/03/07	2134	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Perfil Gleid Sany	10	UN	2,39	23,90
14/03/07	2134	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Saco lixo 30L	10	UN	0,75	7,50
14/03/07	2134	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Desinfetante Polar 2L	6	UN	2,79	16,74
14/03/07	2134	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Alcool 1L	5	UN	2,79	13,95
14/03/07	2134	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Detergente Ypê 500 ml	3	UN	0,99	2,97
14/03/07	2134	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Veja 500ml	6	UN	2,09	12,54
14/03/07	2134	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Sabão em pó 1K	3	UN	5,95	17,85
14/03/07	2134	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Optimum 500ml	5	UN	3,29	16,45
14/03/07	2134	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Bombril	2	UN	1,89	3,78
14/03/07	2136	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Papel Personal com 4	2	UN	1,59	3,18
14/03/07	2136	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Bombril	2	UN	1,89	3,78

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS
Período: MARÇO/2007

DATA PAGTO	NF	FORNECEDOR	CNPJ	MERCADORIA	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
14/03/07	2136	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Cera Incolor poiluz	2	UN	2,10	4,20
14/03/07	2136	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Veja 500ml	2	UN	2,19	4,38
14/03/07	2136	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Sabão omo 500g	2	UN	3,39	6,78
14/03/07	2136	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Pano perfex	2	UN	4,35	8,70
14/03/07	2136	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Sabonete lux suave	2	UN	0,55	1,10
14/03/07	2136	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Esponja Esfrebom	1	UN	0,50	0,50
14/03/07	2136	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Esponja limpona	1	UN	0,69	0,69
14/03/07	2136	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Q-boa 1L	2	UN	1,49	2,98
14/03/07	2136	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Pinho Sol 500ml	1	UN	1,99	1,99
14/03/07	2136	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Detergente Ypê 500 ml	2	UN	0,99	1,98
14/03/07	2136	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Isqueiro Big	2	UN	1,80	3,60
14/03/07	2136	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Rolete papel higiênico	1	UN	1,00	1,00
14/03/07	2133	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Açúcar 5K	4	PT	4,80	19,20
14/03/07	2133	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Suco Tang maracujá	30	UN	0,64	19,20
14/03/07	2133	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Suco Tang laranja	30	UN	0,64	19,20
14/03/07	2133	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Suco Tang abacaxi	30	UN	0,64	19,20
14/03/07	2133	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Leite Cemil desnatado 1L	12	UN	1,26	15,12
14/03/07	2133	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Leite Cemil integral 1L	12	UN	1,26	15,12
14/03/07	2133	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Manteiga Karinho 200g	5	UN	1,90	9,50
14/03/07	2133	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Achocolatado Tody 400g	2	UN	3,13	6,26
14/03/07	2133	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Margarina Delícia 500g	1	UN	2,20	2,20
14/03/07	2133	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Açúcar 5K	2	PT	4,00	8,00
14/03/07	2133	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Açúcar 2K	1	UN	2,29	2,29
14/03/07	2133	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Café Moído 500g	1	UN	4,70	4,70
14/03/07	342	Solart Papelaria Ltda	07.939.811/0001-00	Papel cartolina	2	UN	0,60	1,20
14/03/07	342	Solart Papelaria Ltda	07.939.811/0001-00	Pasta com aba elástica preta	5	UN	0,95	4,75
14/03/07	342	Solart Papelaria Ltda	07.939.811/0001-00	Impresso estaduais de DAE	1	BL	3,00	3,00
14/03/07	342	Solart Papelaria Ltda	07.939.811/0001-00	Impresso cópia de cheques	5	BL	2,90	14,50
14/03/07	342	Solart Papelaria Ltda	07.939.811/0001-00	Pasta classificadora rápido	20	UN	2,30	46,00
14/03/07	342	Solart Papelaria Ltda	07.939.811/0001-00	Grampeador import.metálico	1	UN	30,00	30,00
14/03/07	342	Solart Papelaria Ltda	07.939.811/0001-00	Fita/Fitlho	1	RL	1,50	1,50
14/03/07		Empresa Brasileira de Correios eTel.	34.028.316/0015-09	Serviços Postais e Telemáticos fev.	1	SV	83,96	83,96
14/03/07	1120	Eliana Maria de Melo	03.036.224/0001-41	Fotocópia	874	UN	0,12	104,88
14/03/07	1120	Eliana Maria de Melo	03.036.224/0001-41	Serv. de encadernação	1	SV	2,8	2,80

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS
Período: MARÇO/2007

DATA PAGTO	NF	FORNECEDOR	CNPJ	MERCADORIA	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
14/03/07	25412/1	Empresa Folha da Manhã S/A	60.679.703/0001-48	Serv. Assinatura jornal Folha de SP.	1	SV	256	256,00
21/03/07		Alvimar Olímpio Ferreira	552.058.366-87	Reparação câmera digital	1	SV	56,18	56,18
21/03/07	131407	Seletro Ltda	20.357.968/0001-87	Perfil Sistema x 40x10x2200mm	7	PC	8,40	58,80
21/03/07	131407	Seletro Ltda	20.357.968/0001-87	Joelho 40x10	2	PC	0,60	1,20
21/03/07	131407	Seletro Ltda	20.357.968/0001-88	Joelho 40x10	2	PC	1,00	2,00
21/03/07	131407	Seletro Ltda	20.357.968/0001-89	Lâmpada Fluorescente	2	PC	3,40	6,80
21/03/07	131407	Seletro Ltda	20.357.968/0001-90	Tampa PVC p/ condutele	2	PC	4,60	9,20
21/03/07	131407	Seletro Ltda	20.357.968/0001-91	Tomada 3x20A	2	PC	4,00	8,00
21/03/07	131407	Seletro Ltda	20.357.968/0001-92	Tampa PVC p/ condutele cega top	3	PC	2,10	6,30
21/03/07	131407	Seletro Ltda	20.357.968/0001-93	Bucha Fischer	30	PC	0,18	5,40
21/03/07	131407	Seletro Ltda	20.357.968/0001-94	Extensão tripla PP 1,00mm 10 m	2	PC	27,50	55,00
21/03/07	131407	Seletro Ltda	20.357.968/0001-94	Lâmpada Centra 100w	1	PC	3,60	3,60
21/03/07	131407	Seletro Ltda	20.357.968/0001-94	Reator Elet. 2x 40w	1	PC	23,70	23,70
21/03/07	131408	Seletro Ltda	20.357.968/0001-94	Tube PVC Eletrod.	10	PC	2,80	28,00
21/03/07	131408	Seletro Ltda	20.357.968/0001-94	Condutele PVC Top	5	PC	4,80	24,00
21/03/07	131408	Seletro Ltda	20.357.968/0001-94	Curva PVC Eletrod.	2	PC	1,00	2,00
21/03/07	131408	Seletro Ltda	20.357.968/0001-94	Luva PVC Eletroduto	9	PC	0,40	3,60
21/03/07	131408	Seletro Ltda	20.357.968/0001-94	Adaptador p/ condutele	9	PC	0,20	1,80
21/03/07	131408	Seletro Ltda	20.357.968/0001-94	Bucha Fischer	30	PC	0,35	10,50
21/03/07	131408	Seletro Ltda	20.357.968/0001-94	Abracadeira Tipo D	25	PC	0,80	20,00
21/03/07	131408	Seletro Ltda	20.357.968/0001-94	Fita Isolante 19mmx20m	1	PC	3,50	3,50
21/03/07	131408	Seletro Ltda	20.357.968/0001-94	Cabo Flexível	200	PC	2,05	410,00
21/03/07	131408	Seletro Ltda	20.357.968/0001-94	Disjuntor 1x 30A	2	PC	7,90	15,80
21/03/07	131408	Seletro Ltda	20.357.968/0001-94	Papeleira c/ tampa	1	PC	22,80	22,80
21/03/07	21961	Comercial Geplástico	22.274.054/0001-88	Sabonete	2	BD	9,10	18,20
21/03/07	21961	Comercial Geplástico	22.274.054/0001-88	Toalha de Papel Parda	3	FD	5,00	15,00
21/03/07	21961	Comercial Geplástico	22.274.054/0001-88	Dispenser Metal p/ copo 200 ml	1	UN	11,00	11,00
21/03/07	21961	Comercial Geplástico	22.274.054/0001-88	Porta Toalha	1	UN	15,00	15,00
21/03/07	21961	Comercial Geplástico	22.274.054/0001-88	Saboneteira	1	UN	9,00	9,00
28/03/07	1581	Café Frei Coimbra Ltda	20.498.044/0001-09	Café Moído	5	KG	9,20	46,00
28/03/07	6783	Casa Américo Ltda	20.715.694/0001-50	Camisa Tear ML	9	PC	31,00	279,00
28/03/07	6783	Casa Américo Ltda	20.715.694/0001-50	Camisa Tear	18	PC	25,90	466,20
30/03/07	633	Sérgio Luiz de Moraes	25.471.160/0001-40	Bateria 55h	2	PC	215,00	430,00
30/03/07	624	José Ronaldo da Silva	21.663.968/0001-78	Insufilme	11	MT	20,00	220,00

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS
Período: MARÇO/2007

DATA PAGTO	NF	FORNECEDOR	CNPJ	MERCADORIA	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
30/03/07	304	Sérgio dos Reis Gondim	07.205.659/0001-23	Água Mineral 20 Litros	23	GL	3,80	87,40
30/03/07	7845	Sogás Ltda	19.157.361/0001-74	Gás 13 hk	1	UN	35,00	35,00
30/03/07	363	Solart Papelaria Ltda	07.939.811/0001-00	Arquivo Morto Polionda 130mm	500	UN	2,80	1.400,00
30/03/07	4934	Cegê Carimbos e Gráfica Ltda	71.192.173/0001-05	Carimbo	1	PC	14,00	14,00
30/03/07	4934	Cegê Carimbos e Gráfica Ltda	71.192.173/0001-05	Carimbo	1	PC	15,00	15,00
30/03/07	4934	Cegê Carimbos e Gráfica Ltda	71.192.173/0001-05	Carimbo	1	PC	10,00	10,00
30/03/07	4934	Cegê Carimbos e Gráfica Ltda	71.192.173/0001-05	Carimbo	1	PC	9,00	9,00
30/03/07	4934	Cegê Carimbos e Gráfica Ltda	71.192.173/0001-05	Carimbo	1	PC	25,00	25,00
30/03/07	4934	Cegê Carimbos e Gráfica Ltda	71.192.173/0001-05	Carimbo	3	PC	12,00	36,00
30/03/07	4934	Cegê Carimbos e Gráfica Ltda	71.192.173/0001-05	Carimbo	3	PC	10,00	30,00
30/03/07	4934	Cegê Carimbos e Gráfica Ltda	71.192.173/0001-05	Carimbo	1	PC	10,00	10,00
30/03/07	4934	Cegê Carimbos e Gráfica Ltda	71.192.173/0001-05	Carimbo	1	PC	8,00	8,00
30/03/07	4934	Cegê Carimbos e Gráfica Ltda	71.192.173/0001-05	Carimbo	1	PC	9,00	9,00
30/03/07	31171	Sim - Instituto de Gestão Fiscal	25.705.450/0001-00	Serv. Cons.e asses. Contábil fever.	1	SV	2.100,00	2.100,00
30/03/07		Clube Centenário de Formiga	20.498.267/0001-68	Aluguel da Câmara mês março	1	SV	4.284,23	4.284,23
30/03/07		Cemig Distribuição S.A	06.981.180/0001-16	Serviço de energia elétrica mês mar.	1	SV	61,87	61,87
30/03/07		Empresa Brasileira de Correios e Tel.	34.028.316/0015-09	Serviços Postais e Telemáticos mar.	1	SV	152,25	152,25
30/03/07		Telemar Norte Leste S/A	33.000.118/0001-79	Serviço de telefonia março	1	SV	3112,48	3112,48
30/03/07		M.W.C Sistemas Eletrônicos Ltda	03.632.499/0001-48	Serviço de monitoram.de alarme mar.	1	SV	110,00	110,00
TOTAL COMPRAS								27.798,97

24,6
12,3